
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.61 në vitin 2020 

                                                        28 Dhjetor, në ora 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                             RENDI I DITËS 
 

1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 

       Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbaleve nga mbledhjet Nr. 54, 55, 58  dhe 59/2020 
 
2. Aktivitetet e SKQZ-së 
 
3. Aktivitetet e ZRPPC-së 

 

4. Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 
 
-Këshilli për Operacione Zgjedhore 

 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Analizës së vendvotimeve të rinumëruara nga zgjedhjet e vitit  
2009-2019, 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i Hulumtimit dhe  Analizës së fletëvotimeve të pavlefshme nga 
zgjedhjet për Kuvend të Kosovës 2019  
 
-Këshilli për Buxhet dhe Financa 
 
-Shqyrtimi i raportit për shpenzime të derivateve dhe kilometrat e kaluara për veturat e 
KQZ- së; 
-Shqyrtimi i Raportit të vlerësimit të pasurisë së KQZ- së; 
 
5.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Strategjik të Auditorit të Brendshëm për vitin 2021-
2023,  

 
6.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Vjetor të Auditorit të Brendshëm për vitin 2021, 
 
7.Shqyrtimi dhe miratimi i  draft Raportit të Auditimit të Përgatitjes së Buxhetit 2021 
 
8.Vlerësimi vjetor për Zëdhënësin e KQZ-së. 
 
9.Të ndryshme. 
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